

## ÅRSREDOVISNING

**Trumstedt Care AB**  
**Org.nr 559086-7189**

**för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31**

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie föreningsstämma 2023-03-31. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-03-31

  
Christian Trumstedt

Trumstedt Care AB559086-7189  
2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen för Trumstedt Care AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamhet

Företaget grundades och verksamheten startades upp i november 2016. Företaget har säte i Stockholm och bedriver verksamhet i form av konsulttjänster inom medicin och läkarkonsten samt klinisk tjänstgöring som specialistläkare. Under 2022 fortsatte verksamheten i ungefär samma omfång och omsättningen ökade något. Verksamheten bestod främst av klinisk tjänstgöring som läkare, med återkommande uppdrag på akutmottagning, medicinklinik, närakut och vårdcentral. Utgifterna är väsentligen oförändrade. För närvarande är det endast en liten risk för förlust eftersom utgifterna fortfarande är låga jämfört med verksamhetens omsättning. Företaget förväntas inte ha fler utgifter eller behov av investeringar framgent, utan förutsätts kunna bedrivas med lönsamhet, vilket gör föreslagen utdelning försvarbar. Företaget har varken förvärvat eller överlåtit aktier under verksamhetsåret.

### Flerårsöversikt

		2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	Tkr	730	514	383	287
Resultat efter finansiella poster	Tkr	663	461	330	241
Soliditet	%		70	71	80

### Resultatdisposition

#### Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	34710
Årets resultat	525374
	<u>560084</u>

#### behandlas så att:

Utdelning till aktieägarna	250000
Överföring till balanserat resultat	310084
	<u>560084</u>

Utdelningen kommer att betalas 2023-04-17.

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

Trumstedt Care AB559086-7189  
2022-01-01 – 2022-12-31

2023053025046

**RESULTATRÄKNING**

□	Not	2022	2021
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		730125	514232
<b>Rörelsekostnader</b>			
Administrationskostnader		-3940	-5520
Personalkostnader	2	-22798	-19798
Övriga rörelsekostnader		-41722	-28668
<b>Rörelseresultat</b>		<b>661665</b>	<b>460246</b>
Finansiella poster		1411	282
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>463039</b>	<b>460526</b>
Bokslutsdispositioner		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>463039</b>	<b>460526</b>
Skatt på årets resultat		-137665	-96119
<b>Årets resultat</b>		<b>525374</b>	<b>364407</b>



Trumstedt Care AB559086-7189  
2022-01-01 – 2022-12-31

## NOTER

### 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2. Soliditet definierades med eget kapital i förhållande till balansomslutningen. Företaget har ingen revisor.

### Upplysningar till resultaträkningen

#### 2 Medelantalet anställda

Inga anställda under året (samma som föregående år).

### Upplysningar till balansräkningen

#### 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	30000
Försäljningar	-0
Utgående anskaffningsvärden	30000
Redovisat värde	<hr/> 30000

Stockholm 2023-03-31

  
Christian Trumstedt